
KĀPĒC REĢISTRĒTIES?

Šo mācību saturs ir veidots tā, lai veselības aprūpes speciālisti iegūtu ne tikai teorētiskas, bet arī 
ļoti praktiskas zināšanas par to, kā gudrāk un efektīvāk savā darbā izmantot dažādus digitālos 
rīkus, lai atvieglotu un uzlabotu savu ikdienas profesionālo darbību.



KURŠ VAR REĢISTRĒTIES?

Šī programma paredzēta ikvienam, kas pārstāv veselības aprūpes nozari. Programmai nav 
vecuma, dzimuma vai dalībnieku daudzuma ierobežojumu, tāpēc ikviens interesents ir aicināts 
piedalīties!



KAS JĀDARA, LAI REĢISTRĒTOS?

Lai reģistrētos programmai, nepieciešams aizpildīt reģistrācijas anketu, kas ir atrodama 
programmas mājaslapā: 

KUR UN KĀ NORISINĀSIES NODARBĪBAS?

Programma norisināsies no 10. septembra līdz 28. novembrim un tā norisināsies tiešsaistē. 
Nodarbības notiks otrdienās un ceturtdienās no plkst. 18.00 līdz 20.00 un tās būs iespējams 
noskatīties arī ierakstā. Detalizēts kalendārs ar programmas nodarbību tēmām un datumiem 
redzams programmas mājaslapā.



KĀDUS TEMATUS PROGRAMMAS IETVAROS PAREDZĒTS APSKATĪT?

Katra programmas nodarbība būs paredzēta kādai specifiskai tēmai, savukārt pati programma ir 
sadalīta piecos tematiskajos moduļos: Pacientu pieredze un komunikācija, Dati un datu drošība, 
Digitālie rīki veselības aprūpei, Inovācijas veselības aprūpē, kā arī Veselības aprūpe inovatoriem.



ĪSUMĀ PAR PROGRAMMU
 latviešu valodā
 bez maksas
 norisinās tiešsaistē
 sertifikāts par sekmīgu programmas moduļu pabeigšanu.



Reģistrējieties programmai līdz 10. septembra plkst. 23.59. 



Kādas neskaidrības? Rakstiet uz: 

www.cilvecigipartehnologijam.lv



arstiem@rigatechgirls.com










AICINĀM REĢISTRĒTIES!


Digitālo prasmju meistarklašu programmai 


“Cilvēcīgi par tehnoloģijām” 

veselības aprūpes speciālistiem

https://www.cilvecigipartehnologijam.lv
mailto:arstiem@rigatechgirls.com

